Mobilis

ATM Mobilis EPE-SPA
NIF : 000316096228742
Quartier d’Affaires d’Alger ilot 05, lots 27, 28 et 29 Bab Ezzouar Alger

ATM Mobilis
«E.P.E» « S.P.A»

AVIS D’INFRUCTUOSITE

Conformément au réglement en vigueur, ATM Mobilis informe I'ensemble des
soumissionnaires ayant participé a ['Appel d'Offres National Restreint
N°15/12/ATM/DG/DPMGC/22 portant sur : « La régénération des batteries des sites
d’ATM Mobilis réparti en huit (08) Région (lot) comme suit :

Lot1 : Alger

Lot2 : Constantine

Lot3 : Oran

Lot4 : Chief

Lot5 : Annaba

Lot6 : Setif

Lot7 : Ouargla

Lot8 : Bechar», Paru dans les quotidiens nationaux (EI Moudjahid, Echaab) et le

BOMOP, que I'Appel d’Offres en question est déclaré infructueux.
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« La régénération des batteries des sites d’ATM Mobilis réparti en huit (08) Région
(lot) comme suit :

Lot1

: Alger
Lot2 :
Lot3 :
Lot4 :
Lot5 :
Lot6 :
Lot7 :
Lot8 :

Constantine
Oran

Chlef
Annaba
Setif
Ouargla
Bechar »
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